
Město Český Brod     
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČO: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č.ú.: 9294910237/0100 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK a ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Vážené dámy a pánové, 

obracíme se na Vás s výzvou k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace na níže uvedenou veřejnou 
zakázku malého rozsahu zadanou v souladu se směrnicí města Český Brod o zadávání zakázek malého 
rozsahu. 

Veřejná zakázka: Rámcová smlouva – provádění odtahů vozidel pro město Český Brod  

Číslo zakázky  VZ 2022/09 

Zadávací řízení: malého rozsahu – veřejná zakázka na služby 

Zadavatelé:  Město Český Brod, zastoupené starostou města Bc. Jakubem Nekolným, 

se sídlem náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod, IČ: 00235334 

Kontaktní osoby: Ing. Klára Mazáková, referent (tel.: 321 727 932, mazakova@cesbrod.cz) 

 Mgr. Hana Dočkalová, vedoucí odboru rozvoje (tel.: 321 612 158, 

dockalova@cesbrod.cz)  

ÚČEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  

Účelem VZ je uzavření rámcové smlouvy na dané plnění s 1 dodavatelem, na jejímž základě budou pro 
Zadavatele poskytnuty služby na dobu určitou (viz Doba plnění níže). Daná jednotlivá plnění budou probíhat 
na základě vystavených dílčích objednávek dle aktuálních potřeb zadavatele. 

PŘEDMĚT  

- šetrné odtahy silničních motorových vozidel o maximální hmotnosti do 3 500 kg z území města 
Český Brod (k. ú. Český Brod, k. ú. Štolmíř, k. ú. Liblice u Českého Brodu), která jsou překážkou 
silničního provozu, vozidla nezpůsobilá k provozu na pozemních komunikacích, odtažená vozidla při 
blokovém čištění, odstraněná vozidla vlastníkem pozemní komunikace. 

Předpokládaný rozsah plnění (uvedené počty jsou pouze orientační): 

  Předpokládaný celkový počet odtahů vozidel 0 - 20 vozidel / za jeden rok.  

Odtahová služba musí být zajištěna v pracovní dny mezi 8:00 – 17:00 po předchozí domluvě s oprávněnou 
osobou zadavatele a musí zabezpečovat šetrné odtahy vozidel. Dodavatel musí disponovat vhodnou 
odtahovou a další potřebnou technikou, zejména pak speciálním odtahovým vozidlem vybaveným 
hydraulickou rukou. 

Umístění odstavné plochy, na kterou budou vozidla odtahována, v době vyhlášení této zakázky není známo. 
Výběr provozovatele odstavné plochy je předmětem veřejné zakázky s názvem „Rámcová smlouva – 
provozování odstavné plochy pro město Český Brod“. 

Rámcová smlouva na provádění odtahů bude uzavřena jen za podmínky současného uzavření rámcové 
smlouvy s dodavatelem (může se jednat o jiný subjekt) na provozovatele odstavné plochy na základě 
vyhlášené zakázky s názvem „Rámcová smlouva – provozování odstavné plochy pro město Český Brod“. 

MÍSTO PLNĚNÍ: odtahy z území města Český Brod (k. ú. Český Brod, k. ú. Štolmíř, k. ú. Liblice u Českého 
Brodu). 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz
mailto:mazakova@cesbrod.cz
mailto:dockalova@cesbrod.cz


 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČO: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č.ú.: 9294910237/0100 

DOBA PLNĚNÍ: Rámcová smlouva bude uzavřena po výběru nejvhodnější nabídky a po schválení výběru 
radou města Český Brod na dobu určitou do 30. 06. 2024. 

ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

- Nabídková cena bude stanovena jako cena jednotková za daný úkon. Daná jednotková nabídková 
cena musí být zpracována jako nejvýše přípustná a platná po celou dobu realizace dané zakázky. 
Cena bude zpracována v členění: cena bez DPH, výše DPH a cena včetně DPH. 

- Jednotková nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a 
kvalitnímu provedení předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů během provádění předmětu 
zakázky. Veškeré další související náklady musí účastník zahrnout do nabídkové ceny plnění. 

ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

- základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky.  

 Název hodnotícího kritéria Váha v % 

1.  Nabídková cena v Kč s DPH za 1 km odtahu jednoho vozidla na odstavnou plochu 
(vozidlo do 3 500 kg) 

100 

 
Tato nabídková cena bude uchazečem vyplněna v krycím listu zakázky (viz příloha č. 1). 

Celková fakturovaná cena za odtah bude vypočítána jako součin nabídkové ceny za 1 km odtahu a počtu 
kilometrů ujetých z místa odtahu do místa odstavného parkoviště. V této ceně je zahrnuta cena veškerých 
potřebných služeb souvisejících s předmětem plnění. 

Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší jednotkovou nabídkovou cenou dle stanoveného hodnotícího 
kritéria. 

Pokud dojde k rovnosti bodů u podaných a hodnocených nabídek, tak o pořadí nabídky rozhodne dřívější 
datum doručení nabídky. 

NÁVRH RÁMCOVÉ SMLOUVY 

- Pro dané plnění zadavatel stanovuje obchodní podmínky vyplývající ze vzorové rámcové smlouvy, 
která je přílohou této zakázky (příloha č. 3).  

Plnění dle smlouvy prostřednictvím dílčích objednávek: Zadavatel vždy vyzve k požadovanému plnění části 
díla uchazeče dle svých aktuálních potřeb.  

POŽADAVKY NA OBSAH NABÍDKY 

1. Krycí list s uvedením kontaktních údajů a jednotkových nabídkových cen (viz příloha č. 1) 

2. Doložení základní a profesní způsobilosti, tj. splnění: 

- základní způsobilosti - dodavatel může prokázat čestným prohlášením dle přílohy č. 2 

- profesní způsobilosti - dodavatel prokáže čestným prohlášením dle přílohy č. 2 a zároveň 
předložením: 

o  výpisu z obchodního rejstříku, pokud je vněm uchazeč zapsán, či jiný výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán (prostá kopie) 

o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky (prostá kopie) 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz


 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČO: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č.ú.: 9294910237/0100 

 živnostenské oprávnění na „silniční motorovou dopravu – nákladní“  

3. Návrh rámcové smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče (viz příloha č. 3) 

4. Platnou pojistnou smlouvu nebo čestné prohlášení uchazeče, že pojistná smlouva bude doložena 
před podpisem rámcové smlouvy na celou dobu trvání plnění a že dané pojištění odpovědnosti 
pokrývá celý rozsah plnění veřejné zakázky.  

- Pojistná smlouva - k pokrytí odpovědnosti za škody způsobené podnikatelem, živelnými 
pohromami, škody vzniklé na odtažených vozidlech a na pokrytí dalších rizik vyplývajících 
z předmětu této zakázky. Dodavatel je povinen zajistit trvání uvedené pojistné smlouvy po celou 
dobu trvání smluvního vztahu založeného rámcovou smlouvou na pojistné krytí ve výši min. 
1 milion Kč. 

Zadavatel může po uchazeči, se kterým bude na základě výsledků zadávacího řízení uzavírat smlouvu, 
požadovat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů; nepředložení těchto dokladů bude 
mj. zadavatelem považováno za neposkytnutí řádné součinnosti k uzavření smlouvy. 

Poddodavatelé:  

Dodavatel je oprávněn pověřit výkonem části plní i třetí osoby (poddodavatele), při dodržování všech 
ujednáních dle této zakázky a prokázání základní a profesní způsobilosti. Dodavatel odpovídá za řádnost a 
včasnost plnění, jako by jej prováděl sám. Seznam poddodavatelů bude tvořit samostatnou přílohu nabídky. 
V případě, že účastník ve své nabídce seznam poddodavatelů nepředloží, má se zato, že nemá v úmyslu zadat 
žádnou část předmětu této zakázky poddodavateli. 

Společensky odpovědné zadávání: 

Zadavatel uplatňuje v rámci zadávání veřejných zakázek odpovědné zadávání. Uchazeč v rámci podané 
nabídky čestně prohlásí (dle přílohy č. 2 této výzvy), že bude-li s uchazečem uzavřena smlouva na veřejnou 
zakázku, zajistí po celou dobu plnění veřejné zakázky:  

1. důstojné pracovní podmínky, plnění povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, 
zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany 
zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy budou podílet; plnění těchto 
povinností zajistí účastník i u svých poddodavatelů, 

2. řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům podílejících se na plnění dle této 
poptávky, 

3. eliminaci dopadů na životní prostředí ve snaze o trvale udržitelný rozvoj. 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK končí v pondělí 13. 06. 2022 v 10:00 hodin 

ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou za účastníka jednat a podepisovat podle výpisu z obchodního 
rejstříku popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž plná moc musí být součástí nabídky. 

Možnosti podání nabídky: 

- písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na 
https://ezak.cesbrod.cz Pro účely zamezení technických problémů s různými formáty vkládaných 
souborů, doporučuje zadavatel dodavatelům podávat nabídky ve formátu *.pdf (textové části 
nabídky, doklady) a *.xls (položkové rozpočty). 

 Pro podání nabídky je nutné se na tomto uvedeném profilu zadavatele nejprve 
zaregistrovat. Oslovení uchazeči jsou předregistrováni a pro možnost podání 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz
https://ezak.cesbrod.cz/


 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČO: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č.ú.: 9294910237/0100 

nabídky musí registraci dokončit. Technické dotazy lze konzultovat se správcem 
systému. 

- elektronicky na e-mail: epodatelna@cesbrod.cz   

- osobním doručením nebo zasláním na podatelnu města (náměstí Arnošta z Pardubic 56, Český 
Brod 282 01) tak, aby byla doručena do skončení lhůty pro podání nabídek. 

 Nabídka bude označena „NEOTVÍRAT: RS – provádění odtahů vozidel“.  

Zadávací lhůta je stanovena na 50 dní. 

Další požadavky zadavatele: 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zakázku zrušit. 

 Podáním nabídky uchazeč souhlasí se zadávacími podmínkami této zakázky. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo uzavřít smlouvu s vítězným dodavatelem za podmínky současného 
uzavření rámcové smlouvy s provozovatelem odstavné plochy.  
 

 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Hana Dočkalová 
vedoucí odboru rozvoje 
 
Přílohy: 

1) Krycí list  
2) Čestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci 
3) Návrh Rámcové smlouvy  

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz
mailto:epodatelna@cesbrod.cz

		2022-05-16T16:34:13+0200




